
UCHWAŁA NR XXII/289/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
na II półrocze 2020 roku 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 
16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
na II półrocze 2020 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

Id: 72322E87-7D6D-4536-A008-66B95897FE6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/289/20 

Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej Gminy Mirsk  

na II półrocze 2020 roku 

 
L
p. 

 
  MIESIĄC 

 
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

 
1. 

 
 

 
Sierpień 

Opracowanie planu pracy komisji na drugie półrocze 2020 r. 
Omówienie materiałów na sesje. 
Zajęcie stanowiska w sprawie skargi Pre-Fabrykat na Burmistrza Miasta i 
Gminy Mirsk. 

 
 2. 
 

 
Wrzesień 

Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mirsk oraz o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2020 r. 
Przyjmowanie ewentualnych skarg, wniosków i petycji. 

 
 3. 

 
Październik 
Listopad 

Przyjmowanie oraz rozpatrywanie ewentualnych skarg, wniosków i petycji  
prezentowaniem stanowiska oraz jego zasadności Radzie Miejskiej Gminy 
Mirsk. 

 
4.  

 
Grudzień 

Przyjmowanie oraz rozpatrywanie ewentualnych skarg, wniosków i petycji z 
prezentowaniem stanowiska oraz jego zasadności Radzie Miejskiej Gminy 
Mirsk. 
Analiza projektu budżetu Gminy na 2021 rok. 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

Id: 72322E87-7D6D-4536-A008-66B95897FE6E. Podpisany Strona 1




